*1070019993*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：鄧雅丰

電話：(02)29603456 分機2572

傳真：(02)29660844

電子信箱：aj9658@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區忠義國民小學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：新北教新字第1070019993號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明九(1072098802_107D2014002-01.pdf、1072098802_107D2014003-01.docx、

1072098802_107D2014004-01.odt、1072098802_107D2014005-01.xlsx、1072098

802_107D2014006-01.ods)

主旨：公告「107年新北市各級學校東南亞語文競賽實施計畫」1

份，請各校鼓勵學生及家長踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據「107年新北市各級學校東南亞語文競賽實施計畫」

辦理。

二、參加對象：本市公私立各級學校暨幼兒園學生，請符合競

賽組別身份者以學校(園)為單位組隊參加（請轉知所屬幼

兒園，鼓勵踴躍報名）。

三、辦理時程：

(一)領隊會議：107年4月20日（星期五）下午1時30分，假

本市蘆洲區忠義國民小學辦理。

(二)競賽辦理：107年5月15日(星期二)上午8時至12時30分

，假本市蘆洲區忠義國民小學辦理。

(三)請參賽學校遴派競賽日(107年5月15日)之帶隊人員出席

領隊會議。
0

11

第2頁，共3頁

裝

訂

線

四、競賽報名：

(一)報名時間：107年3月7日(星期三)起至107年3月16日(星

期五)止。

(二)報名方式：請將報名表電子檔（含報名附件1核章掃描

檔及報名附件2Excel檔或ods檔）於107年3月16日(星期

五)前email至蘆洲國小輔導室夏組長（t1052@mail.lces

.ntpc.edu.tw）。

(三)報名截止後即不再受理異動，領隊會議時僅受理名字勘

誤。

五、競賽組別：

(一)團體朗讀組：分越、印、泰、柬、緬5語別，凡本市高

中職、國中、國小學生，皆可以校為單位報名參加，每

隊2~6人，每校每語至多1隊，每隊需含至少1位東南亞新

住民子女。

(二)幼兒園歌謠組：越、印、泰、柬、緬5語混合競賽，凡

本市幼兒園學生，皆可以校為單位報名參加（本市國小

附設幼兒園由該校代為報名），每校至多1隊，每隊6至1

2人。

(三)親子歌謠組：越、印、泰、柬、緬5語混合競賽，凡本

市公私立各校學生及新住民家長，皆可以校為單位報名

參加；每校至多2隊，每隊2至6人，需有1~2位東南亞新

住民家長。

六、團體朗讀文稿由主辦單位提供，預定於107年2月另函各校

並公布於忠義國小網站及本市國際教育資訊網。

七、依各校參賽總人數核予部分金額補助，惟補助款僅適用於
0

11

第3頁，共3頁

裝

訂

線

本次活動相關事宜，如鐘點費、加班費、車資、誤餐費、

保險、服裝、材料費等，補助金額詳如實施計畫第11點。

八、洽詢電話：

(一)報名相關請洽蘆洲國小2281-6202分機152(夏組長)或分

機105(姜主任)。

(二)賽程、場地及交通相關請洽忠義國小2289-9591分機253

（許組長）或分機204(謝主任)。

九、檢附本案實施計畫（附件1）、報名表（附件2）及報名表

Excel檔/ods檔（附件3）各1份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2018-01-11
17:03:00